
 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  25.5.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 10998 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 83/2022 
 

 Θέμα:  Ορισμός υπαλλήλων αρμόδιων για την καταχώρηση στοιχείων στο σύστημα ΑΤΛΑΣ 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019 και Β΄ 6530/31.12.2021. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 
4) Την ΚΥΑ Αριθμ. Α3(γ)/ΓΠ/οικ.25132 Κ.Υ.Α  (Β΄  908/4.42016) «Ρυθμίσεις για την διασφάλιση 

της πρόσβασης των ανασφάλιστων στο Δημόσιο Σύστημα Υγείας» και ειδικότερα την παρ. 4 του  
άρθρου 7 «Αρμοδιότητα Κοινωνικών Υπηρεσιών». 

5) Την από 17/5/2022 εισήγηση του Τμ. Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης τής Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης Δημάρχου με ορισμό υπαλλήλων αρμόδιων για τη 
διασφάλιση στην πρόσβαση των ανασφάλιστων ευάλωτων κοινωνικών ομάδων στο Δημόσιο 
Σύστημα και τις παροχές Υγείας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εξουσιοδοτούνται οι παρακάτω υπάλληλοι του δήμου Ήλιδας να υλοποιήσουν την καταχώρηση 
στο σύστημα ΑΤΛΑΣ και το ηλεκτρονικό μητρώο, των απαραίτητων στοιχείων δικαιούχων 
φαρμακευτικής δαπάνης, στα πλαίσια υλοποίησης ρυθμίσεων για τη διασφάλιση της πρόσβασης 
ανασφάλιστων και κοινωνικά ευάλωτων ομάδων στο Δημόσιο Σύστημα Υγείας: 

1. Τσάκωνας Νικόλαος, προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοίκησης και Πρόνοιας, κατηγορίας ΠΕ1 
Οικονομικού, αρμόδιος για την υπογραφή αποφάσεων παροχής ή απόρριψης δωρεάν 
φαρμακευτικής περίθαλψης. 

 Αναπληρωτής: Δελλής Αθανάσιος, προϊστάμενος του τμήματος Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης, κατηγορίας  ΠΕ1 Οικονομικού. 

2. Καραφλού Παναγιώτα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης και Πρόνοιας, κατηγορίας ΔΕ, με 
δικαίωμα πρόσβασης και καταχώρησης στο προαναφερόμενο σύστημα. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρ.  
 

ΑΔΑ: 6ΛΣΨΩΡΘ-Ξ91


		2022-05-26T15:42:27+0300
	Athens




